
.. •

- ," ',.-",'t" !tA' ••

~"~'.'. ,." .
MINISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

MZe, Pozemkový úřad CI-lEB I
-- - i

2 O -07- 2010
'8lf Pp':':l j,~,u

~ Pl'C••..lll'Hl 11l

Zadavatel:

Sídlem:

Česká republika -
Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Cheb

Františkánské nám.19/3

35002 Cheb

Název veřejné zakázky
"Vytyčeni hranic pozemků v katastrálním
území Horní Ves u Mariánských Lázni na
podkladě schváleného návrhu komplexních
pozemkových úprav"

Č.j.levidenční čislo VZ: PÚ/884/201ON1 0-
130723

Zastoupený: Ing.Růženou Vrbovou

Ředitelkou PÚ

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby
zadávaná postupem dle platných vnitfních norem

Mze, které upravují postup pfi zadávání vefejných

zakázek malého rozsahu.

IČ: 00020478

Formulář (výzva) pro zadáni veřejné zakázky malého rozsahu
dle usl. II 12 odsl. 6 zákona Č. 137/2006 Sb., o vefejných zakázkách, ve znění pozdějších
pfedpisů (dále jen .zákon")

Ceská republika - Ministerstvo zemědělství (dále jen ,ministerstvo') vyzývá k pfedložení nabldky pro níže
specifikovanou vefejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,Vytyčeni hranic pozemků v katastrálním
ůzemi Horní Ves u Mariánských Lázní na podkladě schváleného návrhu komplexních pozemkových
úpravu

Úvodní ustanovení:

1. Vyhlašovaná zakázka je vefejnou zakázkou malého rozsahu (dále; "zakázka'? ve smyslu usl. II 12 odsl.
3 zákona. Tato vefejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovenim II 18 odsl. 3 zákona,
zadávána podle zákona.

veřejne(CeKe
zakázky

5)



,',',',',~,,','...
~"'l"='.. ,... ,

MINISTERSTVO ZEMEDELSTVl

2. predchozí odstavec platl i v prípadě, že zadavatel pri této verejné zakázce malého rozsahu pouzlje
terminologii zákona, prípadně jeho část v prímé citací. Pro toto zadávací rlzení jsou však rozhodné pouze
podmínky stanovené v této výzvě.

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabldky jsou, pro účely této verejné zakázky malého
rozsahu, označovány jako "uchazeč" nebo _dodavatel", Pozemkový úrad Cheb, vyhlašujícl zadání
verejné zakázky malého rozsahu je označen jako "ministerstvo" prípadně "zadavatel".

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky
1. Název zakázky: Vy1yčeníhraníc pozemků v katastrálnlm územI Homl Ves u Mariánských Lázní na

podkladě schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav.

2. Druh zakázky: zakázka na služby

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:
Predmětem verejné zakázky je vy1yčen[ hranic pozemků v katastrálním území Homl Ves u Mariánských
Lázní na podkladě schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen KPÚ). Jedná se o
vy1yčenl hranic pozemků vyplývající z potreby vlastnfků pozemků včetně stabilizace v terénu (viz zákres
Iínil hraníc pozemků ve snlmku mapy), v celkovém počtu 264 MJ .

4. Predpokládaná hodnota zakázky:

5. Základnlm hodnoticím kritériem je:
Nejnižši nabídková cena bez DPH

209 aaO,-Kč bez DPH.

6. Doba plnění predmětu zakázky):
Datum zahájení: dnem podpisu smlouvy o dilo
Datum ukončení: nejpozději do 15.11.2010

7. Mlsto plnění predmětu zakázky: katastrální územl Homl Ves u Maríánských Lázni

a. Požadované záručnl podmínky na predmět zakázky včetně délky záručnf lhůty:
Zadavatel stanovuje minimálnl délku záruční doby 60 měsíců od predánl dlla zhotovitelem zadavateli. Běh
záruční doby bude upresněn ve smlouvě.

9. Splatnost da~ových dokladů je 45 kalendárních dnů od jejich doručeni ministerstvu. Poslední da~ový
doklad v kalendárnlm roce musí býl mínisterstvu doručen nejpozději 5. prosince prislušného roku.

ve ře j n '?(celke

zakázky
5)



,t, '•...•'/í.•.,' '.'.~'''','':...,.•• •••
MINISTERSTVO ZEM£D£LSTVI

II. Další požadavky ministerstva
1. Obsah nabidky je závazný pro uzavfeni smlouvy.
2. Návrh smlouvy je součásti výzvy.

III. Nabídka musí obsahovat
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sidlo/mlsto podnikáni, kontaktní adresa, IC, DIC, bylo-Ii pfiděleno,

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutárnl orgán) a bankovni spojeni
s uveden lm čísla účtu,

2. Hodnotu a popis pfedmělu plnění zakázky,
3. Cestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasl se zadánim a podmínkami tohoto zadávacího fízení,
4. Misto a datum podpisu,
5. Podpís oprávněné osoby dodavatele.
6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou pfíslušně k tomu

zmocněnou.
7. Další požadované doklady (na pf. k prokázáni kvalifikace).

IV. Požadavek na zpracováni nabidkové ceny
1. Cena musi být v nabldce uvedena jako celková hodnota pfedmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena í s DPH.
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepfekročitelnou. V pfípadě uzavfení smlouvy

na plnění pfedmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše pflpustná.

V. Místo a Ihúta pro podání nabídek
1. Nabldka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu:

Pozemkový úfad Cheb, Františkánské náměstl 19/3, 350 02 Cheb.
2. Nabldka musí být doručena do dne 03.08.2010 do 15,00 hod.

VI. Požadavky na předloženi dokladú prokazujících splnění kvalifikačních předpokladú dodavatelem

Dodavatel je zadavateli povinen pfedložit nlže uvedené doklady a údaje jako součást své nabídky; čestná
prohlášeni musl být dodavatelem podepsána.
1. Cestné prohlášeni o splnění základních kvalifikačnich pfedpokladů. Z obsahu čestného prohlášení musí

být zfejmé, že dodavatel spl~uje tylo základní pfedpoklady:
• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké

skupíny, trestný čin účastí na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činností, podllnictvi, pfijlmánl úplatků, podpláceni, nepfimého úplatkáfství, podvodu,veřejne(CeKe 5)

zakázky



,',,,'.,,~.•.,'",',:-~"7'.'"",-", ,.
~INISTERSTVO ZEM~D~LSTVI

úvěrového podvodu, vtetně pfipadu, kdy jde o pfípravu nebo pokus nebo útastenství na
takovém trestném tinu, nebo došlo k zahlazeni odsouzeni za spácháni takového trestního
tinu,

• nebyl pravomocně odsouzen za trestný tin, jehož skutková podstata souvisí s pfedmětem
podnikání zájemce podle zvláštnich právních pfedpiSů nebo došlo k zahlazeni odsouzení za
spácháni takového trestniho tinu,

• nenaplnil skutkovou podstatu jednáni nekale soutěže formou podpláceni podle zvláštniho
právního pfedpisu,

• vůti jehož majetku neprobihá ínsolventni fizeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo insolventni návrh nebyl zamitnut proto, že majetek nepostatuje k úhradě nákladů
insolventniho fizeni, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostatujici
nebo zavedena nucena správa podle zvláštních právních pfedpísů,

• není v likvidací,
• nemá v evidencí dani zachyceny danové nedoplatky,
• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na vefejné zdravotni pojištění,
• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálni zabezpetení a pfíspěvku na státni

politiku zaměstnanosti,
• nebyl v poslednich tfech letech pravomocně disciplinárně potrestán ti mu nebylo pravomocně

uloženo kárné opatfeni podle zvláštních pfedpisů
• není veden v rejstfiku osob se zákazem plnění vefejných zakázek

Vzor testného prohlášení je pfllohou t.3 této výzvy.

2. Prosté kopie dokladů o oprávněni k podnikáni majicl vztah k plněnI pfedmětu zakázky,
3. Prosté kopie aktuálniho výpisu z obchodniho rejstfíku, má-Ii v ní být dodavatel zapsán dle zvláštnlch

právních pfedpisů, ne starší 90 dnů.

Originály nebo ověfené kopie budou pfedloženy na vyžádáni zadavatele pfed podpisem smlouvy.

VII. Krítéria pro hodnocení nabídek
Jako nejvhodnějšl bude vybrána nabldka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabidkovou cenu bez

DPH.

VIII. Závěretná ustanovení
1. Dodavatel ve své nabidce specífikuje pfipadné subdodavatele.
2. Na závěr nabídky musl být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivostí a úplností nabídky v následujícím

zněnl: .Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabldce jsou úplné a pravdivé."ve ře j n ' (celkem 5)

zakázky



,',,•... ,',~""!fl":.~''''7'.''. ,.•" .•
MINISTERSTVO ZEM£D£LSTVI

3. Nabldka se pledklédá v pottu 1 ks originálů.
4. Nabídka se pledkládá v uzavrené obálce. Obálka s nabídkou musí být oznatena názvem zakázky,

oznatením adresáta (ministerstva) a oznatením odesílatele (dodavatele) vtetné jeho adresy.
5. Nabídka musi být zpracována písemné v teském jazyce.
6. Pii nesplnění podmínek tohoto zadávacího IIzení si ministerstvo vyhrazuje právo nabldku dodavatele

nezahrnout do hodnocení nabldek.
7. Všechny listy nabídky musl být tíslovány neprerušovanou vzestupnou radou tísel a musí být spojeny

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manípulaci s nimi.
8. Nabídky musl být doruteny ministerstvu v požadované lhůtě. Později dorutené nabídky nebudou

zarazeny do hodnoceni nabldek.
g. Ministerstvo nabídky ani jejich Msti dodavatelům nevraci.
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny pledložené nabldky odmítnou!'
11. Ministerstvo sí vyhrazuje právo kdykoli zadávaclho lízeni zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez

uvedení důvodu.
12. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazete a uzavrll s nim smlouvu je:

Ing. Růžena Vrbová, reditelka Pozemkového ůladu Cheb.
13. Kontaktnl osobou pro záležitosti týkajlcl se tohoto zadávacího IIzení je Ing. Marika Chválová, telefon
354420157, e-mail: marika.chvalova@mze.cz.

V Chebu dne 19.012010

Vla H{!iIlR~R'CdR!sld~
POZEMKOVY I A

CllF.B
350 02 Clltb. Fr.... ,. 3

I- \

Ing. Růžena Vrbov .
Ředitelka Pozemkového úradu Cheb

Príloha t.1: CD osahujlcí: - schválený návrh KPÚ Horni Ves u Maríánských Lázni
- zákres hranic pozemků k vytytenl

Príloha t.2: Smlouva o dílo - návrh
priloha t.3: Cestné prohlášení o splnění základnlch kvalífíkatních pledpokladů

v • , (C Kem 5)vereJn
zakázky

mailto:marika.chvalova@mze.cz.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

